D’acord amb el certificat d’Intervenció de data 2 de febrer de 2016 al nivell de vinculació 
jurídica  corresponent  a  l'aplicació  pressupostària  3420.600000  del  vigent  pressupost 
municipal  de  despeses,  hi  ha  crèdit  adequat  i  suficient  per  assumir  les  despeses  de 
seixanta-dos mil euros (62.000 €), relatives a una tercera part del preu just dels 4.327,50 
m2 de terreny de la finca registral núm. 29483 de Felanitx, que està classificat com a sòl 
urbanitzable i qualificat com a sistema general (equipament esportiu). 

Per tant, s’han seguit els tràmits que especifica l’article 25 del Reglament d’expropiació

[...]

29483 de Felanitx, que està classificat com a sòl urbanitzable i qualificat com a sistema 
general (equipament esportiu), en la quantitat total de CENT VUITANTA-CINC MIL CENT 
SETANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS (185.173,72 €).

Tercer. Procedir al primer pagament de seixanta-dos mil euros (62.000 €) amb 
càrrec al vigent pressupost municipal de despeses de l’Ajuntament de Felanitx.

Quart. Facultar la Batlia de l’Ajuntament de Felanitx per subscriure la primera 
Acta  de  pagament  del  preu  just  assenyalat,  conforme  al  previngut  a  la  legislació